АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2021
	№
	9

	с. Юрьево

 О признании  утратившим силу постановления администрации Юрьевского сельского поселения от 27.03.2018 № 39

          В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации  Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 27.03.2018 №  39 «Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц,  которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.   Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области и  в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района  Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

	Глава администрации
Юрьевского сельского поселения

А.Н. Береснев

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Юрьевского сельского
поселения	А.Н. Береснев